現状変更終了報告書

（文 書 番 号）

令和  年  月  日

白馬村教育委員会 様

事業者

          住所

氏名

 令和  年 月 日付け（許可文書番号を記入）により許可を受けた●●（史跡・名

勝・天然記念物等の種別を記載）の現状変更（    ）について、下記とおり終了し

ましたので報告します。

記

１ 種別・名称

２ 事業施工個所（代表地番）

３ 現状変更の内容

  内容の記載は申請時に習う

４ 現状変更の着手   令和  年  月  日着手

  及び終了の時期   令和  年  月  日終了

５ その他参考になる事項

【添付書類】

現状変更の経過及び写真

申請書に添付した写真と同一種及び同一アングルの写真。途中に掘削等を伴う場合は、

その写真等と立ち会った市町村教育委員会担当者の所見。発掘調査の場合は、調査の

目的がどのように果たされたかを図面・写真（必ず調査中・調査後の写真を含める。

遺構の検出状況のわかる写真）等を添付し A4判 1枚程度の成果を報告すること。